
duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben duben 
202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

ul 5. května 117 | ětna 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: el: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

LÍTÁ V TOM Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne lavinu nedorozumění. Hlav-
ní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou jedinkrát sehrála jeho 
přítelkyni před maminkou.

ČR, SR – Komedie, Romantický | české znění 
95 min.

 vstupné: 80 Kččtvrtek 4. 4.  15:00

GABRIELA SOUKALOVÁ: 
PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ Film vypráví příběh Gabriely Soukalové, největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se 

zařadila mezi nejlepší závodnice na světě.

ČR – Dokument, Sportovní | české znění 
98 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 
čtvrtek 4. 4.  20:00

GUMP  JSME DVOJKA Gumpova nová � lmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Bé-
ďou Kozím Bobkem projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.

ČR – Rodinný, Dobrodružný | české znění 
87 min.

vstupné: 150 Kč 
pátek 5. 4.  17:30
sobota 6. 4.  17:30

SLADKÝ ŽIVOT Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, 
aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové ko-
medii od tvůrců � lmu ŽENY V BĚHU.

ČR – Komedie | české znění 
101 min.

vstupné: 150 Kč
pátek 5. 4.  20:00
sobota 6. 4.  20:00

DUNA: ČÁST DRUHÁ Film je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové „Duny“ z roku 2021. V druhé části se 
Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku pomsty proti spiklen-
cům, kteří zničili jeho rodinu.

USA – Sci-� , Akční, Dobrodružný | dabing 
166 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč pátek 7. 4.  18:00

PRVNÍ ZNAMENÍ: 
PŘICHÁZÍ SATAN!

Když je mladá Američanka poslána do Říma, aby začala sloužit církvi, narazí na temnotu, která ji 
přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé spiknutí, které doufá, že přivede zrození inkarnova-
ného zla. 

USA – Horor | titulky 
120 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč čtvrtek 11. 4.  20:00 
pátek 12. 4.  20:00

KRÁLOVSTVÍ KOČEK Dívka Haru zachrání kocoura, který přecházel rušnou ulici. Tím ale uvede do chodu sérii fantaskních 
událostí, které ji přivedou až do království koček.

Japonsko – Animovaný | dabing 
75 min.

vstupné: 120 Kč
pátek 12. 4.  17:30
sobota 13. 4.  17:30

neděle 14. 4.  17:30

KROTITELÉ DUCHŮ: 
ŘÍŠE LEDU Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to všechno začalo, tedy do legendární hasičské stanice 

v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli duchů.

USA – Dobrodružný, Komedie, Akční | dabing 
110 min.

vstupné: 140 Kčsobota 13. 4.  20:00
neděle 14. 4.  20:00

JEDEME NA TEAMBUILDING Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie od tvůrců � lmu 
Známí neznámí.

ČR, SR – Komedie | české znění 
113 min.

vstupné: 80 Kččtvrtek 18. 4.  15:00

ABIGAIL Tvůrci hororové lahůdky Krvavá nevěsta natočili další � lm, v  němž se role kočky a  myši nečekaně 
promění.

USA – Horor | titulky 
113 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 18. 4.  20:00

JAK ZACHRÁNIT DRAKA Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato kou-
zelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař.

Čína, Španělsko – Animovaný, Rodinný | dabing 
99 min.

vstupné: 130 Kč
pátek 19. 4.  17:30
sobota 20. 4.  17:30

neděle 21. 4.  17:30

OBČANSKÁ VÁLKA
 Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na ostří nože.

USA – Akční, Drama | titulky 
109 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kčpátek 19. 4.  20:00

PRÁZDNINY S BROUČKEM Bára Poláková a Lukáš Příkazký vyráží obytňákem do Chorvatska. A ne ledajakým! Nečekané dědictví 
jim přihraje karavan po dědovi, jemuž se odjakživa říká Brouček. A Jadran se zdá být na dosah…

ČR – Komedie | české znění 
87 min.

vstupné: 140 Kč
sobota 20. 4.  20:00
neděle 21. 4.  20:00

RIVALOVÉ Ve � lmu Rivalové od vizionářského režiséra Luca Guadagnina hraje Zendaya roli Tashi Duncanové, 
bývalé tenisové šampionky, která se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na kurtu ani mimo něj.

USA – Romantický, Drama | titulky 
131 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč
čtvrtek 25. 4.  20:00 
pátek 26. 4.  20:00

FANTASTICKÁ PARTA Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nej-
lepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou.

Německo, Argentina – Animovaný | dabing 
87 min.

vstupné: 130 Kč
pátek 26. 4.  17:30
sobota 27. 4.  17:30

neděle 28. 4.  17:30

BOY KILLS WORLD Strhující akční řežba plná krve, vyhřezlých střev, usekaných končetin a samozřejmě patřičné dávky 
zábavy a ironie.

USA – Akční, Thriller | titulky 
115 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčsobota 27. 4.  20:00

MARIA MONTESSORI Montessori metoda je způsob výuky, při kterém je respektována zejména osobnost dítěte, a není za-
ložena na memorování žáků. Životopisné drama Maria Montessori ukazuje příběh zakladatelky této 
metody. 

Francie, Itálie – Drama, Životopisný | titulky 
99 min.

vstupné: 140 Kčneděle 28. 4.  20:00

B
IO

SEN
IO

R
B

IO
SEN

IO
R


